SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3278/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias e  de  acordo  com o  Processo  nº  025707/2013-41,

oriundo do Gabinete desta Reitoria,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  LEILA SAID  ASSEF MENDES,  matrícula  SIAPE-

2153439,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professora  de  Ensino  Básico,  Técnico  e

Tecnológico  do  quadro  de  pessoal,  lotada  na  Escola  de  Aplicação e  investida  na

Função  FG-1  de  Assessora  junto  à  Pró-Reitoria  de  Relações  Internacioinais

(PROINTER),  para  o  exercício  das  funções  de  Coordenadora,  no  âmbito  desta

Universidade, do Programa “INGLÊS SEM FRONTEIRAS”, instituído pela Portaria

n. 1.466, de 18/12/2012, do Ministro de Estado da Educação, publicada no DOU Seção

1, de 19/12/2012, sem outro ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 31 de julho de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	PORTARIA Nº 3278/2013
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY